

堺エリア[詳細献立表(食物アレルギー専用食)]

1:アレルギー-専用食

2025年 7月 1日(火)

[illegible]

※アレルギー食品には記号を表示しています

2025年 7月 2日(水)

[illegible]

2025年 7月 3日(木)

[illegible]

堺エリア「詳細献立表（食物アレルギー専用食）」

1:アレルギー-専用食
2025年 7月 4日(金)

2025年 7月 7日(月)

町田市立ゆくのき学園（堺中学校分） 2025-05-19 印刷
2025年 7月 8日(火)

[illegible][illegible][illegible]

※アレルギー食品には記号を表示しています

堺エリア「詳細献立表(食物アレルギー専用食)」

1:アレルギー-専用食
2025年 7月 9日(水)

2025年 7月10日(木)

町田市立ゆくのき学園（堺中学校分） 2025-05-19 印刷
2025年 7月11日（金）

[illegible][illegible][illegible]

※アレルギー食品には記号を表示しています

堺エリア「詳細献立表（食物アレルギー専用食）」

1:アレルギー-専用食
2025年 7月14日(月)

2025年 7月15日(火)

町田市立ゆくのき学園（堺中学校分） 2025-05-19 印刷
2025年 7月16日（水）

[illegible][illegible]

献立名／食品名	単位	g	備考
【飲用豆乳】			
飲用豆乳	1.00 本	216.00	
【イエローライス】			
水稻穀粒(精白米)		90.00	
ターメリックパウダー		0.14	
水		0.00	
米油		0.26	
ベーコン(短冊)		5.20	
玉ねぎ		12.71	
にんじん		6.06	
天塩		0.65	
白こしょう		0.01	
【ペリペリチキン】			
鶏もも肉 切り身70g		70.00	
天塩		0.28	
白こしょう		0.01	
米油		1.40	
にんにく		0.28	
パプリカパウダー		0.42	
オレガノ(粉)		0.04	
チリパウダー		0.04	
トマトケチャップ・300g		2.80	
はちみつ		1.40	
米酢		0.42	
こいくちしょうゆ		0.28	
レモン(果汁、生)		2.80	
【キャベツとコーンのサラダ】			
冷凍ホールコーン		7.80	
にんじん		6.50	
きゅうり		6.50	
キャベツ		33.80	
こいくちしょうゆ		2.60	
本みりん		0.65	
砂糖(三温糖)		1.04	
米油		0.39	
天塩		0.04	
米酢		2.08	
【野菜スープ】			
米油		0.65	
にんにく		0.26	
鶏胸肉 こま切り		6.50	
玉ねぎ		16.90	
にんじん		13.00	
水		156.00	
鶏ガラパック		11.70	
はくさい		39.00	
えのきたけ		6.50	
レンズまめ(乾)		6.50	
酒		1.30	
天塩		1.30	
白こしょう		0.04	
こいくちしょうゆ		2.60	

※アレルギー食品には記号を表示しています

堺エリア[詳細献立表(食物アレルギー専用食)]

1:アレルギー-専用食
2025年 7月17日(木)

町田市立ゆくのき学園（堺中学校分） 2025-05-19 印刷

[illegible][illegible][illegible]

※アレルギー食品には記号を表示しています